上海睿米仪器仪表有限公司
RealMeter Instruments(Shanghai)
睿米®标准漏孔 掌握核心科技,  助力中国高端智造
产品说明书
PSOZV™/RGA标准漏孔
-液态介质（DMC, PFTBA, 正十二、四、六烷, H2O, ...）
致力于提供世界最好的标准漏孔
上海睿米仪器仪表有限公司

1.2.1 产品技术参数-DMC碳酸二甲酯
序号 名称 参数
1 订货号 *RM5DMC2.0-5mb
2 漏率 2.0×10-5mbar.L/sec；（23℃）
*漏率可定制,加工公差：±30%*
3 介质 DMC碳酸二甲酯
4 制作工艺 微通道毛细管
5 阀门
PSOZV™常闭气动阀：x1
常闭气动阀：x1
气动压力：0.4-0.6Mpa,
                   接4mm或6mm气管
6 出口压力 真空(<0.1pa)
7 温度系数 指数变化~9%/℃
8 预抽时间
第一次,预抽~24h
正常使用~10分钟即可校准
破真空后需重新预抽
*预抽时间根据不同的液体介质、漏率相关,
例如水H2O,DMC一般预抽时间需24h。
产品标签（典型）
04
5
上海睿米仪器仪表有限公司
RealMeter Instruments(Shanghai)
睿米®标准漏孔 掌握核心科技,  助力中国高端智造
5
1.2.2 产品技术参数-十二烷C12H26
序号 名称 参数
1 订货号 *RM5C123.0-6Pa
2 漏率 3.0×10-6Pa·m³/sec；（23℃）
*漏率可定制,加工公差：±30%*
3 介质 正十二烷C12H26
4 制作工艺 微通道毛细管
5 阀门
PSOZV™常闭气动阀：x1
常闭气动阀：x1
气动压力：0.4-0.6Mpa,
                   接4mm或6mm气管
6 出口压力 真空(<0.1pa)
7 温度系数 指数变化~12%/℃
8 预抽时间
第一次,预抽~2h
正常使用~10分钟即可校准
破真空后需重新预抽
*预抽时间根据不同的液体介质、漏率相关,
例如水H2O,DMC一般预抽时间需24h。
产品标签（典型）
05
上海睿米仪器仪表有限公司
RealMeter Instruments(Shanghai)
睿米®标准漏孔 掌握核心科技,  助力中国高端智造
6
1.2.3 产品技术参数-十四烷C14H30
序号 名称 参数
1 订货号 *RM5C161.0-7Pa
2 漏率 1.0×10-7Pa·m³/sec；（23℃）
*漏率可定制,加工公差：±50%*
3 介质 正十四烷C14H30
4 制作工艺 微通道毛细管
5 阀门
PSOZV™常闭气动阀：x1
常闭气动阀：x1
气动压力：0.4-0.6Mpa,
                   接4mm或6mm气管
6 出口压力 真空(<0.01pa)
7 温度系数 指数变化~12%/℃
8 预抽时间
第一次,预抽~2h
正常使用~10分钟即可校准
破真空后需重新预抽
*预抽时间根据不同的液体介质、漏率相关,
例如水H2O,DMC一般预抽时间需24h。
产品标签（典型）
06
上海睿米仪器仪表有限公司
RealMeter Instruments(Shanghai)
睿米®标准漏孔 掌握核心科技,  助力中国高端智造
7
1.2.4 产品技术参数-十六烷C16H34
序号 名称 参数
1 订货号 *RM5C161.0-7Pa
2 漏率 1.0×10-7Pa·m³/sec；（23℃）
*漏率可定制,加工公差：±50%*
3 介质 正十六烷C16H34
4 制作工艺 微通道毛细管
5 阀门
PSOZV™常闭气动阀：x1
常闭气动阀：x1
气动压力：0.4-0.6Mpa,
                   接4mm或6mm气管
6 出口压力 真空(<0.01pa)
7 温度系数 指数变化~12%/℃
8 预抽时间
第一次,预抽~2h
正常使用~10分钟即可校准
破真空后需重新预抽
*预抽时间根据不同的液体介质、漏率相关,
例如水H2O,DMC一般预抽时间需24h。
产品标签（典型）
07
上海睿米仪器仪表有限公司
RealMeter Instruments(Shanghai)
睿米®标准漏孔 掌握核心科技,  助力中国高端智造
1.2.5 产品技术参数-水H2O标准漏孔
序号 名称 参数
1 订货号 *RM5H2O1.5-6pa
2 漏率 1.5×10-6Pa.m³/sec；（23℃）
*漏率可定制,加工公差：±30%*
3 介质 水H2O
4 制作工艺 微通道毛细管
5 阀门
PSOZV™常闭气动阀：x1
常闭气动阀：x1
气动压力：0.4-0.6Mpa,
                   接4mm或6mm气管
6 出口压力 真空(<0.1pa)
7 温度系数 指数变化~9.5%/℃
8 预抽时间
第一次,预抽~24h
正常使用~10分钟即可校准
破真空后需重新预抽
*预抽时间根据不同的液体介质、漏率相关,
例如水H2O,DMC一般预抽时间需24h。
产品标签（典型）
08
上海睿米仪器仪表有限公司
RealMeter Instruments(Shanghai)
睿米®标准漏孔 掌握核心科技,  助力中国高端智造
9
 2、使用方法
2.1：产品使用环境：
1、温度需保持稳定（<1℃/H）,本产品标定温度为23℃,为
保证测试结果,请尽量保证测试环境为23℃（温度变化1℃,